C MILENA SILVEIRA MOTA DE ALENCAR LTDA ME

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD
EMPRESA (A) EMPRESA (B) EMPRESA (C )

1 UNID. 13 2° GRAU R$ 89,00 R$ 94,50 R$ 98,00

VALOR TOTAL R$ 1.157,00 R$ 1.253,50 R$ 1.274,00

PROPOSTA VENCEDORA

INGRID NAIARA LIMA ABREU- MEI

VALOR TOTAL DA  AQUISIÇÃO
R$ 1.157,00

(um mil, cento e cinquenta e sete reais)

ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E LOGÍSTICA

COORDENADORIA DE COMPRAS

UNIDADE/
MEDIDA

GRAU DE
JURISDIÇÃO VALOR

UNITÁRIO
VALOR

UNITÁRIO
VALOR

UNITÁRIO